
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 재난안전관리과 ~ 재난안전관리과

부서: 재난안전관리과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해예방 및 대응체제 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난안전관리과 3,658,869 2,890,641 768,228

국            142,327 6,776 135,551

특            587,000 0 587,000

분              8,000 8,000 0

도            121,695 112,180 9,515

군          2,799,847 2,763,685 36,162

재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,953,020 1,184,964 768,056

국            141,117 5,566 135,551

특            587,000 0 587,000

도             44,052 34,537 9,515

군          1,180,851 1,144,861 35,990

재해예방 및 대응체제 구축 1,796,945 1,055,364 741,581

국            135,551 0 135,551

특            587,000 0 587,000

도             30,169 20,654 9,515

군          1,044,225 1,034,710 9,515

풍수해보험 지원 10,822 15,741 △4,919

도              4,411 6,871 △2,460

군              6,411 8,870 △2,459

307 민간이전 10,822 15,741 △4,919

도              4,411 6,871 △2,460

군              6,411 8,870 △2,459

06 보험금 10,822 15,741 △4,919

  ○도비보조사업                 8,822             13,741          △4,919

    ―풍수해 보험금                 8,822             13,741          △4,919  8,822,000원

도              4,411 6,871 △2,460

군              4,411 6,870 △2,459

재해복구사업 410,332 110,332 300,000

특            300,000 0 300,000

군            110,332 110,332 0

401 시설비및부대비 400,000 100,000 300,000

특            300,000 0 300,000

군            100,000 100,000 0

01 시설비 396,940 99,100 297,840

  ○집중호우 피해 응급복구(성립전)
              297,840                  0          297,840      297,840,000원

특            297,840 0 297,840

03 시설부대비 3,060 900 2,160

  ○집중호우 피해 응급복구(성립전)
                2,160                  0            2,160      300,000,000원*0.72/100

특              2,160 0 2,160

재난 예.경보체계 구축 220,000 20,000 200,000

특            200,000 0 200,000

군             20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 220,000 20,000 200,000

특            200,000 0 200,000

군             20,000 20,000 0
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부서: 재난안전관리과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해예방 및 대응체제 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 218,344 19,784 198,560

  ○산간계곡 자동경보시설 설치(성립전)
              198,560                  0          198,560      198,560,000원

특            198,560 0 198,560

03 시설부대비 1,656 216 1,440

  ○산간계곡 자동경보시설 설치(성립전)
                1,440                  0            1,440      200,000,000원*0.72/100

특              1,440 0 1,440

7.16~7.18 호우피해 복구비 156,000 0 156,000

국            133,101 0 133,101

도             11,450 0 11,450

군             11,449 0 11,449

302 이주및재해보상금 156,000 0 156,000

국            133,101 0 133,101

도             11,450 0 11,450

군             11,449 0 11,449

02 민간인재해보상금 156,000 0 156,000

  ○국비보조사업               156,000                  0          156,000

    ―7.16~7.18 호우피해 사유시설 재난지원금
              156,000                  0          156,000        156,000,000원

국            133,101 0 133,101

도             11,450 0 11,450

군             11,449 0 11,449

2010년8월 호우피해 복구비 3,500 0 3,500

국              2,450 0 2,450

도                525 0 525

군                525 0 525

302 이주및재해보상금 3,500 0 3,500

국              2,450 0 2,450

도                525 0 525

군                525 0 525

02 민간인재해보상금 3,500 0 3,500

  ○국비보조사업                 3,500                  0            3,500

    ―8.16~8.17 호우피해 재난지원금
                3,500                  0            3,500        3,500,000원

국              2,450 0 2,450

도                525 0 525

군                525 0 525

풍수해 피해 항구복구 87,000 0 87,000

특             87,000 0 87,000

401 시설비및부대비 87,000 0 87,000

특             87,000 0 87,000

01 시설비 86,217 0 86,217

  ○소규모 복구 장비임차(25개소)(성립전)
               86,217                  0           86,217      86,217,000원

특             86,217 0 86,217

03 시설부대비 783 0 783
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부서: 재난안전관리과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해예방 및 대응체제 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○소규모 복구 장비임차(25개소)(성립전)
                  783                  0              783      87,000,000원*0.90/100

특                783 0 783

안전문화운동 추진 67,887 41,412 26,475

국              5,566 5,566 0

도              6,083 6,083 0

군             56,238 29,763 26,475

재난취약가구 안전점검 및 정비 33,615 7,140 26,475

국              3,570 3,570 0

도              1,785 1,785 0

군             28,260 1,785 26,475

206 재료비 27,140 7,140 20,000

국              3,570 3,570 0

도              1,785 1,785 0

군             21,785 1,785 20,000

01 재료비 27,140 7,140 20,000

  ○재난취약가구 노후주택정비 자재구입
               20,000                  0           20,000      200,000원*100가구

402 민간자본이전 6,475 0 6,475

02 민간대행사업비 6,475 0 6,475

  ○재난취약가구 노후주택정비 안전점검 민간대
    행사업                 6,475                  0            6,475      {925가구*(70,000원/20가구)}*2명

재무활동(재난안전관리과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 779,171 778,999 172

보전지출 779,171 778,999 172

차입금상환 774,000 778,000 △4,000

311 차입금이자상환 74,000 78,000 △4,000

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 57,000 61,000 △4,000

  ○지역개발기금 융자금 이자상환                57,000             61,000          △4,000  57,000,000원

보조금반환금 5,171 999 4,172

802 반환금기타 5,171 999 4,172

01 국고보조금반환금 4,198 26 4,172

  ○2002 태풍(루사) 재해복구비 반납
                4,172                  0            4,172      4,172,000원
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